- 2 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25) с изменениями
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 февраля 2020 года № 70 (САЗ 20-9), от 18 июня 2020 года № 197 (САЗ 20-25), от 23 июня 2020 года № 206 (САЗ 20-26),
от 4 ноября 2020 года № 419 (САЗ 20-45), от 9 апреля 2021 года № 95
(САЗ 21-14), от 22 ноября 2021 года № 393 (САЗ 21-47), от 6 декабря 2021 года № 427 (САЗ 21-49), от 19 августа 2022 года № 320 (САЗ 22-32), от 16 января 2023 года № 19 (САЗ 23-3), от 22 сентября 2023 года № 350 (САЗ 23-38),
от 18 марта 2024 года № 96 (САЗ 24-13), за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с Днем работника торговли, потребительской кооперации и общественного питания
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом «Трудовая Слава»

	Евсеева Дмитрия Николаевича
	–
	заместителя начальника отдела активных продаж ООО «Шериф»,
г. Тирасполь;

2) медалью «За отличие в труде»:

	Богатого Аурелия Ивановича
	–
	кладовщика торговой базы
ООО «Шериф», г. Тирасполь,

	Викол Валентину Леонидовну
	–
	повара МОУ «Бендерская средняя общеобразовательная школа № 5» МУ «Управление по организации питания в учреждениях Управления народного образования города Бендеры»,

	Дацюк Алену Васильевну
	–
	бухгалтера ООО «Пимес»,
г. Рыбница,

	Дьякову Людмилу Ивановну
	–
	старшего кладовщика торговой базы ООО «Шериф», г. Тирасполь,

	Завтур Ольгу Антоновну
	–
	продавца магазина «Люкс-7» Дубоссарского филиала
ООО «Торгово-промышленная фирма «Интерцентр-люкс»,

	Коваленко Светлану Алексеевну
	–
	старшего продавца непродовольственных товаров отдела розничной торговли ЗАО «Тиротекс»,

	Кутную Ирину Мироновну
	–
	старшего кладовщика торговой базы ООО «Шериф», г. Тирасполь,

	Марченко Галину Юрьевну
	–
	заведующего магазином «Ангара» ООО «Пимес», г. Рыбница,

	Смирнову Ольгу Ивановну
	–
	заведующего производством кондитерского цеха
МУП «ДнестровскТоргСервис»,

	Цуркан Анну Дмитриевну
	–
	администратора гостинично-ресторанного комплекса «Старый Бастион» ООО «Аватар», г. Бендеры.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
    27 июня 2024 г.
[bookmark: _GoBack]           № 247